Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  восьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11. 2012 г.  № 28/2004                                                                г. Краснодон

“Об отказе в  даче разрешения

 на составление проекта отвода
 земельного участка гр. Астащенко В.Ю.”

          На основании п. 3 ст. 151 Земельного кодекса Украины, в соответствии с требованиями градостроительной документации, Краснодонский городской совет
                                                        Р Е Ш И Л:

1. Отказать в даче разрешения  на составление проекта отвода земельного участка гражданину Астащенко Вадиму Юрьевичу, для строительства и обслуживания индивидуального гаража площадью до 0,0022 га на землях территориальной громады:  г. Краснодон, кв. Титова (согласно геодезической съемки).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                         Ю.Б. БАКЛАГОВ